２０２３年３月

お客さま各位

小田急くらしサポート

料金改定のお知らせ

いつも小田急くらしサポートをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、表題の件ですが、４月１日より下記のとおり一部メニュー料金を改定させていただく

運びとなりました。

小田急くらしサポートでは、お客さまに現行の価格でサービスをご提供できるよう努力を

続けてまいりましたが、昨今の部材・人件費等の高騰のなかでサービス品質を維持するため

今回の料金見直しに至りました。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．料金改定日

２０２３年４月１日（受付分より）

２．対象メニュー・料金

 別紙のとおり

以上

別紙

【ハウスクリーニング】 （税込）

メニュー 改定前 改定後（4/1受付以降）

キッチン 19,250円 19,800円

浴室 19,250円 19,800円

※その他のメニューの料金に変更はありません。

【訪問美容】 （税込）

現行 改定後（4/1受付以降）

6,600円 7,000円

14,300円 18,000円

14,300円 19,000円

8,800円 10,000円

12,650円 12,000円

20,350円 23,400円

20,350円 24,400円

550円 1,000円

1,500円 2,000円

【庭木のお手入れ】 （税込）

改定前 改定後（4/1受付以降）

6,600円／本~ 8,580円／本~

3,300円/本～ 4,290円／本~

9,900円/一式 11,880円／一式

495円/㎡～ 594円／㎡～

385円/㎡～ 462円／㎡～

1,485円/㎡～ 1,760円／㎡～

330円/㎡～ 396円／㎡～

（※1）20株前後を基準としています。

（※2）機械を使った作業を基本とします。

主なメニューのみ目安として掲載しております。詳細についてはお見積りいたしますのでお問合せください。

【ふとんクリーニング】 （税込）

メニュー 改定前 改定後（4/1受付以降）

ふとん２点パック 12,100円 13,200円

代引き手数料 － 500円

キット再利用割引 330円引き 500円引き

ふとんクリーニング＆保管は、現在受付を中止しております。4/1以降に再開予定です。

中木(２m～３m未満)

高木（3m~4m未満）

草刈り(※2)

芝の手抜き除草

芝の刈り込み(※2)

低木( 寄せ植え)

低木(0.3m～1m未満)（※1）

ママ＆お子さまカット+カラー（+シャンプ－）

ママ＆お子さまカット+パーマ（+シャンプ－）

ロングヘアー料金

美容師指名料

メニュー

ママ＆お子さま（カット）

メニュー

カット

カット+カラー（+シャンプ－）

カット+パーマ（+シャンプ－）

カット・シャンプー（+ブロー）